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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	06.07.2023
	Ромни
	


Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про благоустрій населених пунктів» з метою створення умов для ефективного функціонування житлово-комунального господарства громади і оперативного вирішення проблем у галузі

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 07.12.2022 (далі – Програма):
1) викласти підпункт 2.4 «Оплата електроенергії вуличного освітлення» пункту 2 «Забезпечення функціонування та утримання мереж зовнішнього освітлення громади» розділу «Організація благоустрою населених пунктів» додатку «Перелік завдань і заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-25 роки» у такій редакції:

	Назва напряму діяльності                                                          (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,       тис. грн
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2. Забезпечення функціонування та утримання мереж зовнішнього освітлення
	2.4. Оплата електроенергії вуличного освітлення
	3305,0
	5024,4
	5526,8
	УЖКГ РМР
	2023-2025 роки
	Бюджет Роменської МТГ
	Підвищення рівня освітленості громади, утримання систем освітлення вулиць, громадських

	Продовження таблиці



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	громади
	
	
	
	
	
	
	
	місць і світлофорів в належному стані


2) викласти підпункти 4.8 «Поточний ремонт колесовідбійних брусів» та  4.13 «Поточний ремонт пішохідних доріжок з встановленням лавочок та урн  в парку ім. Т.Г. Шевченка в м. Ромни Сумської області» пункту 4 «Проведення поточного ремонту та утримання в належному стані об’єктів благоустрою та їх частин» розділу «Організація благоустрою населених пунктів» додатку «Перелік завдань і заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-25 роки» у такій редакції:

	Назва напряму діяльності                                                          (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,       тис. грн
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	
	
	
	

	4. Проведення поточного ремонту та утримання в належному стані об’єктів благоустрою та їх частин
	4.8. Поточний ремонт колесовідбійних брусів
	28,8
	110,0
	121,0
	УЖКГ РМР
	2023-2025 роки
	Бюджет Роменської МТГ
	Збереження та підтримання в належному стані об’єктів благоустрою та їх частин

	
	4.13. Поточний ремонт пішохідних доріжок з встановленням лавочок та урн  в парку ім. Т.Г. Шевченка в м. Ромни Сумської області
	107,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	


3) викласти підпункт 6.16 «Послуги зі встановлення обладнання для регулювання дорожнього руху («фігурка школяра») в м. Ромни Сумської області» пункту 6 «Забезпечення належного стану доріг та тротуарів громади для безпечного руху транспорту та пішоходів» розділу «Організація благоустрою населених пунктів» додатку «Перелік завдань і заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-25 роки» у такій редакції:

	Назва напряму діяльності                                                          (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,       тис. грн
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	
	
	
	

	6. Забезпечення належного стану доріг та тротуарів громади для безпечного
	6.16. Послуги зі встановлення обладнання для регулювання дорожнього руху («фігурка школяра») в м. Ромни Сумської області
	30,0
	0,0
	0,0
	УЖКГ РМР
	2023-2025 роки
	Бюджет Роменської МТГ
	Покращення дорожньо-транспортної мережі


4) викласти підпункти 7.1 «Придбання контейнерів для сміття», 7.2 «Оплата видатків з благоустрою населених пунктів (придбання садово-паркових лавок)», 7.3 «Придбання урн для сміття» та 7.13 «Придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом» пункту 7 «Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю, необхідних для забезпечення благоустрою громади» розділу «Організація благоустрою населених пунктів» додатку «Перелік завдань і заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-25 роки» у такій редакції:

	Назва напряму діяльності                                                          (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,       тис. грн
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7. Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю, необхідних для забезпечення благоустрою громади
	7.1. Придбання контейнерів для сміття
	309,0
	0,0
	0,0
	УЖКГ РМР
	2023-2025 роки
	Бюджет Роменської МТГ
	Покращення благоустрою громади

	
	7.2. Оплата видатків з благоустрою населених пунктів (придбання садово-паркових лавок)
	230,6
	110,0
	121,0
	
	
	
	

	Продовження таблиці

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	7.3. Придбання урн для сміття
	30,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	
	7.13. Придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом           
	97,1
	0,0
	0,0
	
	
	
	


Міський голова






Олег СТОГНІЙ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до  проєкту рішення Роменської міської ради
«Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», 
затвердженої рішенням міської ради від 07.12.2022

 

Проєкт рішення міської ради розроблено з метою уточнення показників та заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки (далі – Програма).

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, не змінюється. 
У розділі «Організація благоустрою населених пунктів» за рахунок зменшення обсягу фінансування у підпункті 2.4 «Оплата електроенергії вуличного освітлення» на суму 441,0 тис. грн. збільшені обсяги фінансування по таким заходам:

підпункт 4.8 «Поточний ремонт колесовідбійних брусів» на суму 16,0 тис. грн;
підпункт 4.13 «Поточний ремонт пішохідних доріжок з встановленням лавочок та урн  в парку ім. Т.Г. Шевченка в м. Ромни Сумської області» на суму 25,0 тис. грн;
підпункт 6.16 «Послуги зі встановлення обладнання для регулювання дорожнього руху («фігурка школяра») в м. Ромни Сумської області» на суму 30,0 тис. грн;
підпункт 7.1 «Придбання контейнерів для сміття» на суму 210,0 тис. грн;
підпункт 7.2 «Оплата видатків з благоустрою населених пунктів (придбання садово-паркових лавок)» на суму 105,0 тис. грн;
підпункт 7.3 «Придбання урн для сміття» на суму 30,0 тис. грн;
підпункт 7.13 «Придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом» на суму 25,0 тис. грн. 
Начальник управління 
житлово-комунального господарства 
Роменської міської ради




   Олена ГРЕБЕНЮК
 

Погоджено
Керуючий справами виконкому


               Наталія МОСКАЛЕНКО
